清掃登山関係者各位                                     長野県山岳協会 諏訪支部

自 然 保 護 部

第第第第４４４４１１１１回回回回    八ヶ岳清掃登山八ヶ岳清掃登山八ヶ岳清掃登山八ヶ岳清掃登山

日頃、各位の自然保護活動に対しまして心より敬意を表しますとともに当協会・支部

の活動に対するご理解ご協力に感謝申し上げます。さて、恒例となっております八ヶ岳

清掃登山を下記のとおり行います。ご協力いただきたく、よろしくお願いいたします。

記

1 趣意 かけがえのない自然、故郷の八ヶ岳の自然を守り、自然を大切にする

心を広め、清掃登山を通じて山仲間の交流を深める。

2 日時 2016年 9月 25日(日）雨天決行

3 集合 茅野市役所第 4，第 5駐車場(AM6:00) または

富士見高原ゴルフコース駐車場(AM7:00)

※富士見高原ゴルフコース駐車場へ直接行かれる方はできるだけ乗り

合わせにてお願いします。

4 持ち物 昼食・雨具・軍手、防寒具等登山の出来る仕度

清掃活動用袋は当方で用意します。ごみはさみも当方で用意しますが、

数に限りがあるためお持ちの方は準備ください。

5 注意 万が一の事故に関しては、各自に負っていただきます（スポーツ傷害

保険等の加入をお願いします。未加入の方は、未加入の方は、未加入の方は、未加入の方は、参加できません参加できません参加できません参加できません。）

6 行動予定

 時間 行動内容

 AM7:30

～

PM2:30

清掃活動開始

 ・富士見高原ゴルフコース駐車場～西岳往復

・富士見高原ゴルフコース駐車場～編笠山往復

※人数、天候によってコース変更の場合もあります。

 PM3:00 八ヶ岳富士見高原花の里 大空レストランにて反省会

 PM3:30 解散

7  申し込み先 (9/(9/(9/(9/22222222〆切〆切〆切〆切))))  諏訪支部長 藤森 幸広  090-1423-5090

fyuki@xb4.so-net.ne.jp

主催 長野県山岳協会諏訪支部

共催 長野県山岳協会

協賛 南北八ヶ岳保護管理運営協議会

後援 八ヶ岳観光協会 美サイクル茅野